
東海自動車
学校様

大垣女子
短期大学様

河間

中川町

楽田町8

楽田支店

岐阜県立大垣
北高等学校様

かつや様
楽田交番様

マクドナルド様スシロー様

大垣徳洲会
病院様

大垣
ケーブル
テレビ様

ロピア様

国
道
２
５
８
号
線

国道２1号線

笠縫支店

Ｎ

       2025 年10月吉日

大垣西濃信用金庫

理事長　小川　章

お客さま各位

【笠 縫 支 店】（０５８４）７４－４０１１
【楽 田 支 店】（０５８４）７４－８１１１

本件に対するお問い合わせ先

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊金庫楽田支店は２０２５年１０月 ６日（月）より、笠縫支店と連携した新しい

体制でサービスをお届けさせていただくこととしました。今後、お客さまへの担当者の訪問
ならびに融資のご相談につきましては、「笠縫支店」にてご対応させていただきます。
なお、預金業務など、その他の取扱いにつきましては、今までと変わりなく、楽田支店

にてご対応させていただきます。また、お客さまの預金口座などにつきましても店名、口座
番号ともに変更なくご利用いただけます。
今後とも、お客さまへのサービス向上に向けて努めてまいりますので、引き続き、ご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。
敬具

02297
長方形


